ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E DA CIDADANIA

RESOLUÇÃO Nº 235/2011 - SEJU

A DIRETORA GERAL DA SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E
DIREITOS HUMANOS - SEJU, no uso das atribuições legais constantes no art. 47 da

Lei nº 8485, de 03 de junho de 1987, e considerando o contido na Resolução nº 179/2011-

SEJU,

 RESOLVE

Designar o servidor REGINALDO PEIXOTO, R.G. Nº 6.499.319-4, ocupante do cargo e

função de Agente Penitenciário, para responder pelo cargo de Chefe de Segurança de

Estabelecimento Penal, simbologia 2 C, da Penitenciária Estadual de Londrina- PEL, no

período de 02 a 31 de janeiro de 2012, em substituição ao titular EDMIR CARDOSO DA
SILVA, R.G. N° 3.546.245-7, por motivo de gozo de férias.

Curitiba, 15 de dezembro de 2011.

ÉDINA MARIA SILVA DE PAULA,
Diretora Geral/SEJU.